
令和２年１月吉日

新入生保護者の皆様

伊丹市立天王寺川中学校

校長 早 﨑 潤

令和２年度 新入生保護者説明会について

厳寒の候、皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

お子様におかれましては、卒業を目前に控え、充実した小学校生活を送られていること

と存じます。本校では教職員一同、お子様のご入学を心待ちにしております。

さて、下記の要領にて、新入生保護者説明会を実施いたします。

つきましては、ご多用とは存じますが、万事お繰り合わせの上、ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年２月１３日（木） １３時３０分～１５時１５分

（受付 １３時～）

２ 場 所 伊丹市立天王寺川中学校 体育館（本館２階）

３ 内 容 （１）思春期の家庭教育について

（社会教育課講師による講演 約３０分）

（２）本校の教育などについて

（教育方針、教育課程、物品購入、入学式、諸費の納入他）

（３）学校生活について

４ その他 （１）下足を入れる袋と上履き（スリッパ等）をご持参ください。

（２）来校の際、正門よりご入場ください。西門は防犯のため閉じており

ます。

（３）駐車場がございませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。

（４）物品販売につきましては、２月２９日（土）午前１０時～１２時、

本校（１階渡り廊下）にて予定しております。


